**De obseruantia capituli.**

**V**erū qz defectus claustrī in capitulo corrigunt/  
 qñ illud īgredieris nisi vocat⁹ fueris noīe vel  
 culpa nichil loquaris. Tuā culpā hūiliter recognosce  
 reuerēter exprime. Alioz culpas quātū potes excusa  
 ne in p̄sumptuosum labaris iudiciū. Sēper capitulum  
 cōsistoriū tibi rep̄sentet diuinū. Prelat⁹ iudicē/f̄res  
 sine culpa sanctos sed f̄res defectuosi pctōres miam  
 postulātes. Si aliqua penitētia īponat̄ de qua tibi ius  
 nō videret̄ patienter feras. qz tibi erit ad meritū/dato  
 q nō p̄cesserit viciū vt patiētie Ch̄risti videaris exē=  
 plū. Cū capitulū fueris īgressus/ ne patiētīā pdas sp  
 valde suspect⁹ ne aliqua tibi inferat̄ īiuria vt sp ma=  
 ledicētib⁹ b̄ndicas/ īiustitiā faciētib⁹ gr̄as referas vt  
 semp Ch̄ristū rep̄sētes iniuriarū. Si tibi aliqd̄ n̄bum  
 dicat̄ opprobriū| caput inclina/ genu flecte| z deū lauda  
 dicēdo. Gr̄as ago pt̄ uelūis Ch̄risti q̄ p̄ me multaptulit  
 falsa z ego p̄ amore ei⁹ maiora hoz̄ parat⁹ sū sust̄iere.  
 Qd̄ postq̄ feceris nūq̄ inferēt̄ tibi iniuriā obsequiū  
 deneges/ nūq̄ subtrahas verbū nec in aliquo mutes  
 vultū vt flagelloz Ch̄risti videaris signaculū/ z semp  
 hūilitas eadē in vultu appareat z gestu. Est enīz vera  
 humilitas spernere mūdū/ sp̄nere nulluz/ spernere se  
 ipsum ad quā si puenire poteris obseruatiā ī mira dul  
 cedine habebis. Quā vt obseruare valeas sēp te cō=  
 tēnas atq̄ despicias. Dēs fratres meliores te reputa/  
 z q̄ eorum consortio nō es dignus. Laudes tuas sicut  
 cantum audias sirenarū/ nec dicas sine dolore cordis  
 verbū pro quo credas te sapientē debere vel factū ab  
 hominibus reputari. Et si te contemni senseris letare  
 quia Ch̄ristum contemtu z iā imitari meruisti. Et hec  
 est pura via perueniēdi ad portū salutis vel ad viā p̄=  
 fectionis ad quā etiā conseruandā multū cōfert aspe=  
 ritas vestis z vilitas. Cū igitur ex regula teneamur  
 obedire prelatis nostris in oībus que nō sunt cōtraria  
 regule et aīe n̄re/ stude toto tēpore vite in oīb⁹ sis

## Bonaventura

subiacere ⁊ semper humiliter obedire non soluz pre-  
latis sed etiam alijs. Et non cures quis est qui ꝑcipit.  
Unde Gregorius. Non licet subditis discernere: sed  
statim simpliciter obedire. Imo vltro se offerre. Unde  
cogita dictum Bernardi q̄ nil ardebit in inferno nisi  
propria voluntas. Cogita etiam de humilitate. Unde  
quāto illud qđ obediēcialiter tibi imponitur est aspe-  
rius ⁊ durius ⁊ carni horribilius: tanto ad ip̄m patior  
debes esse ex aīo. Obredientias autē fauorabiles pro  
viribus declina: quia ibi nō est tantum meritum.

**C** De obseruantia refectorij. hoc est quomodo reli-  
giosus se habere debeat in refectorio.

**C** Um autē prandij hora venerit vel cene statī cū  
cāpanā audieris: te ante refectoriū representa  
vbi stās vel sedēs in silētio studeas ꝑmanere ⁊ dicas  
pater noster pro bñfactoribus viuīs quoties poteris.  
Adēsam autē ingrediens cogita te pauperū comestuz/  
laborē / vel sudorē. tunc incipias comedere cū timore  
et dolore vt verificetur ī te illud Job. Anteq̄ comedā  
suspiro. Lectionē libēter audias. Sis sp̄ ibi honestus  
capite cooperto oculis nō diffusis. Nulliloquaris sine  
magna necessitate. Et ne cures scire / quid ⁊ quantum  
aliū comedāt. Et nō sis primus in comedēdo / nec vl-  
timus in finiēdo. Et dum sanus es / nunq̄ panē eli-  
gas meliorē / ne deum offendas ⁊ proximū scādalizēs.  
Sis cōtētus in appositis ⁊ alia nō desyderes / qz scđz  
Augustinū. Mens ciboz nūmerate lassata / orationis  
et deuotionis perdit vigorem. Et scđm Hieronymū.  
Ubicunq̄ fuerit saturitas / ibidē libido dñatur. Ideo  
primū caueas ne vinū forte aut purum bibas ne quod  
datur ad nutrimentū fiat tibi ad detrimentum. Dicit  
enim Apostol⁹. Modico vtere vino ꝑpter stomachū /  
quia iter oīa luxuriosares est vinū. Specialia nō ꝑ-  
cures / nec oblata recipias si vitare possis bono modo.  
Caue etiā ne modū excedas ī abstinēdo: qz sicut dicit  
Hieronymus. Tantū tibi ieiuniū impone: quātū ferre

poteris. Melius est tibi sumere parum quotidie quā raro multum. Semper enim dum sanus es cibarijs cōmunibus sis contentus / scilicet pane / vino / ⁊ pulmētum tantum. Et si tibi aliud apponatur si indiges accipias: ⁊ hoc moderate sicut decet seruum Christi ⁊ zelatorē sanctissime paupertatis. Cibaria vero que magis prouocant ad gulam quā ad sustentationem semper deuita: sicut sunt cibaria speciebus composita ⁊ similia. nam sicut dicit Bernar. Monacho satis est ad omne condimentum sal cum pane. Nunquā vero occasione tibi dimissi permittas tibi dari alium qui carior reputetur / quia tunc non esset abstinentia sed simulate sanctitatis apparentia. Caue ⁊ ne abstinendo manducantes iudices vel contēnas / sed sicut dicit Apосто. Qui non manducat / manducantem non spernat. Si aliqua abstinentia tibi aliquando videtur dura. cogita de domino Ihesu / qui cum esset verus deus in anxietate patibuli fatigatus / spinis coronatus / clavis perforatus / sitiens felle ⁊ aceto potatus / ⁊ sic quamlibet asperitatem facile sustinebis. Aut enim Gregorius ⁊ Augu. Si passio dñi ad memoriam reuocetur: nichil est tam graue quin equo animo tolletur. Omnē superfluitatem deuita ⁊ aueritatem qui sunt incendium ⁊ nutrimentū luxurie. Si autem citius comestionem te terminare contingat diuine prouidentie cogita largitatem qui beneficia sua tibi administrare nō cessat: licet nō recognoscas sicut deberes. Cū mēsam fueris egressus deū deuotissime lauda: ⁊ ei grās referre nō cesses. Quibus cōpletis trahas te ad partem ⁊ viginti Pater noster pro animabus illorum dicas quorū que sumpsisti fuerunt vel dicas vigilias mortuorū. Item quotidie dicas psalmos penitentiales pro benefactoribus uiuis. Cū autem paupertas sit totius edificij spiritualis fundamentum. Ideo in omnibus strictam paupertatem obserua sicut precipitur in regula vt nichil sub celo habeas nisi ea que necessitati tue per regulam cōceduntur.

## Bonauentura

Nam ista transitoria sunt contraria eternis. Ideo sis  
semper in terra pauper si de celo non desyderes repel-  
li. ait enim Gregorius. Unusquisq; tanto a superno  
amore disiūgitur / q̄to inferius delectatur. Ergo per  
locum a contrarijs / quanto quis fastidit terrena / t̄to  
deo propinquus est. Ex quo ergo per penuriam ter-  
renorum peruenitur ad gloriam beatorum stude semp  
ad strictissimā paupertatez / habere etiā ipsa necessaria  
time. Attēde vt nichil habeas ī cella nisi illa sine q̄bus  
esse bono mō nō potes ⁊ etiā de rebus minimis ⁊ parū  
valentibus dico / ne forte negligēdo pauca vel minima  
paulatī cadas ad maiora / neq; etiā hēas nisi illa q̄ eui-  
dēs necessitas exigit manifesta nō possibilis s; actua-  
lis / hoc enim pertinet ad ius saltissime paupertatis.

### De obseruantia dormitorij.

**C**um ad horā pueneris dormiēdi ante q̄ ingredia-  
ris lectū / oēs affectus / cogitatus / ⁊ actus quos in  
die fecisti cū amaritudine aīe ad memoriā studeas re-  
uocare quos velut fasciculos doloris ante te cōstitue.  
Et nūq; in lecto te ponas nisi fueris cōtritione reple-  
tus ne hostis super te potestatē accipiens reumate vel  
alio morbo te dormientē extinguat ⁊ ad dolores quos  
deus auertat pertrahat dānatorum. Deinde aspergas  
te aqua benedicta. In lecto autem sic positus donec  
fōnus te occupet dicas aliquos psalmos vel passionē  
christi meditare. Si autem molestatus fueris cogita-  
tionibus malis / statim fugias ad ecclesiam dicendo.  
Exurgat deus ⁊ dissipētur inimici eius. Et caueas ne  
eundo vel redeundo fratres cōturbes quiescentes / vt  
deo primo ⁊ fratribus omnibus esse valeas gratiofus.  
Sed quid profunt hec literae admonitionis nisi deleas  
de libro conscientie tue literas mortis. Quid profunt  
hec scripta intellecta / nisi te metipsum legas / ⁊ intel-  
ligas vt cognoscas te ipsum ⁊ legas ⁊ diligas deum  
vt pugnes ⁊ vincas mundum ⁊ omnem inimicū qua-  
tenus labor tuus conuertetur in requiē vel quietem.

luctus in gaudium: et post tenebras huius vite videas  
ortum surgentis aurore / videas etiam meridianum  
solem iusticie in quo sponsum pariter cum sponsa pro-  
spicies vivere eundem dominum glorie: qui cum patre et  
spiritu sancto vivit et regnat per omnia secula seculorum.  
Amen.

**E**xPLICIT ordinariū vite religiose editum a  
sancto Bonaventura de ordine fratrum minorum.

**D**e quibus coiter debent confiteri fratres.

**P**rimo de diuino officio / secundo de inobediētia / ter-  
tio de tpe male expenso / quarto de ingratitude / quinto  
de negligentia et bonorum omissione / sexto de peccatis cor-  
dis / septimo de peccato oris / octauo de peccato operis.

**P**rimo de diuino officio. scilicet de eius omissione / anti-  
cipatione / dilatione / festinatione / replicatione sine at-  
tentione ad verba ad sensum / et ad finem: de iurprepa-  
ratione in principio et irreparatione / siue irreuerētia /  
siue hylaritate / siue timore et grauitate / siue humilitate  
et seruoze. **S**ecundo: de inobedientia. quia non  
obediuit preceptis dei: regule / prelati / magistri / et spi-  
ritus sancti / vel bonis instinctionibus dei: quia non di-  
lexit ex toto corde etc. non obediuit regule in pauper-  
tatis zelo et in visitatione infirmorum vel ad prelatos  
et magistros quia non obediuit: humiliter / libenter /  
hylariter / simpliciter / perseueranter / prudenter / festi-  
nanter: sed totum oppositum. **T**ertio de tempore  
male expenso: in ocio / in somno / in occupatione inu-  
tili / vel parum fructuosa relicto maiori bono / expo-  
nendo tempus aptum orationi vel contemplationi in  
rebus parui valoris / et in magno tempore paruum bo-  
num faciendo. **Q**uarto de ingratitude erga de-  
um / beatam virginem sanctos angelos / beatum Fran-  
ciscum / et omnes sanctos / parentes / et magistros / pre-  
latos / patres / fratres / et benefactores / et hoc quantum

ad bona temporalia puta: pacem victum ⁊ vestitum/  
q̄ corporalia puta sanitatem ⁊ robur/ac integritatem  
sensuum interiorum ⁊ exteriorum: q̄ etiam in spiritua-  
lia temporalia ⁊ eterna temporalia scilicet beneficium  
creationis/ redemptionis/ conseruationis/ guberna-  
tionis/ vacationis/ custodie angelorum/ sanctorum in-  
spirationum/ doctrinarum inspirationum/ exemplorū  
sacramentorum/ loci temporis societatis/ ⁊ omnium op-  
portunitatum bene agendi/ preservationis a malis tē-  
poralibus corporalibus spiritualibus et eternis.

**¶** Quinto de negligentia torpore/ et emissionē san-  
ctorum desideriorum orationum mentalium ⁊ voca-  
lium/ ceremoniarum inclinationum officiorum/ oran-  
di pro benefactoribus ⁊ amicis: de obliuione peccato-  
rum in confessione et aliarum circumstantiarum con-  
fessionī de bitarum: quia non habuit tantam memoriā  
et displicentiam peccatorum tantum propositum emē-  
dandi/ de omissione penitentiarum inūctarum in con-  
fessione et capitulo de negligentia veniendi ad cōmu-  
nitatem spiritualem et corpalem. **¶** Sexto de pec-  
catis cordis: puta de superbia/ presumptione/ vana  
gloria/ ambitione/ aliorum contemptu de temerarijs  
iudicijs ⁊ suspitionibus/ de ira/ de impatiētia tristitia/  
odio/ rancore/ de inuidia/ de malis cogitationibus lū-  
xurie vel mundalium guerrarum/ patrie parentum  
secularium rerum ⁊ de omni affectione terrena/ ⁊ cor-  
dis immundicia. **¶** Septimo. de peccatis oris: de fra-  
ctione silentij/ de verbis ociosis/ de detractionibus/  
murmurationibus/ de iactancia/ de verbis pūgitivis/  
de rebis simulatorijs/ de p̄tentionibus/ de risu/ ⁊ cachis.  
**¶** Octauo de peccatis operis: de fomno/ de pollutio-  
nibus/ de rebellionibus carnis/ de aspectibus ⁊ discursibus/  
de libenti auditu verborū scurriliū detractionū  
et aliorum malorū ⁊ vanorū de excessu in comedēdo ⁊  
bibēdo nimis auidē: curiose: attente: festināter: ardē-  
ter: desiderando meliora: lectione contēpta: de malis

exēplis ⁊ perturbationibus datis fratrib⁹ ⁊ secularib⁹  
irreuerentia ad deū / ad ecclesiam / ad altare / ad sacra-  
menta ecclesie / ad libros ad patres et fratres ⁊c.

¶ Sinit huius confessionis ordo que cōter a fra-  
tribus solet fieri. Hunc vero cōfessis cū cordis cō-  
tritione viciozū quoq; penitētia satisfacta: sequi-  
tur modus quo volentes celebrare missas / se dis-  
ponāt vel preparent.

¶ Preparatio ad missā. Et p̄mo dicat vt sequit̄.

**D**eus in adiutoriū meum intende. Domine  
ad adiuuandum me festina. Gloria patri ⁊  
filio ⁊ spiritui sc̄tō. Sicut erat in principio  
et nūc et semper: ⁊ in secula seculoz amē.  
Alleluia. Laus tibi dñe rex eterne glorie.

v eni creator spūs mentes tuorum visita imple sus-  
perna gratia que tu creasti pectora.

Qui paraclitus diceris donum dei altissimi: fons viu⁹  
ignis charitas et spiritalis vinctio

Tu septiformis munere / dextre dei tu digitus: turite  
promissum patris / sermone ditans guttura.

Accende lumen sensibus / infunde amorem cordibus:  
infirma nostri corporis / virtute firmans perpetim.

Hostem repellas longius / pacemq; dones protinus:  
ductore sic te preuio / vitemus omne noxium.

Per te sciamus de patre / noscam⁹ atq; filiū: te vtriusq;  
spiritum credamus omnitempore.

Gloria p̄ri dño natoq; q̄ a mortuis surrexit ac pacito in  
seculozū secula. Amen. Antiphona. Ne reminiscaris.

q Quam dilecta tabernacula tua dñe virtutū: cōcu-  
piscit ⁊ deficit anima mea in atria domini.

Cor meum et caro mea: exultauerunt in deum viuū.

Etenim passer inuenit domum: ⁊ turtur nydum vbi  
reponat pullos suos. Altaria tua domine virtutuz / rex

meus et deus meus. Beati qui habitant in domo tua  
dñe: in secula seculoz laudabunt te. Beatus vir cui⁹

**Preparatio ad missam.**

est auxiliuz abs te ascensiones in corde suo disposuit  
in valle lachrimarum / in loco quem posuit. Etenim  
benedictionem dabit legislator ibunt de virtute in  
virtutem / videbitur tuis deorum in syon. Domine  
deus virtutum exaudi orationem meam; auribus per  
cipe deus iacob. Protector noster aspice deus / et re-  
spice in faciem Christi tui. Quia melior est dies vna:  
in atrijs tuis super milia. Elegi abiectus esse in domo  
dei mei: magisq̃ habitare in tabernaculis peccatorū.  
Quia misericordiam et veritatem diligit deus gr̃am  
et gloriam dabit dñs. Non priuabit bonis eos qui am-  
bulant in innocentiam domine virtutum / beatus ho-  
mo qui sperat in te. **Psalmus David.**

**b** Benedixisti dñe terram tuam: auertisti captiui-  
tatem iacob. Remisisti iniquitatem plebis tue: operuisti  
oia peccata eorū. Mitigasti onem irā tuā: auertisti ab  
ira indignatiōis tue. Conuerte nos deus salutaris n̄r:  
et auerte iram tuā a nobis. Nunquid in eternū irasce-  
ris nobis: aut extendens irā tuā a gnatione et gnatio-  
nē. De⁹ tu p̄uersus viuificabis nos: ⁊ plebs tua letabit̄  
in te. Ostēde nobis dñe miā tuam: ⁊ salutare tuū da  
nobis. Audiā quid loquat̄ in me dñs deus: qm̄ loquet̄  
pacē in plebē suā. Et super sc̄tōs suos et in eos qui cō-  
uertuntur ad cor. Verunt̄ prope timētes eū salutare  
ipsi⁹ vt inhabitet gl̄ia in terra n̄ra. Misericordia ⁊ veritas ob-  
uiauerunt sibi: iusticia ⁊ pax osculate sunt. Veritas de  
terra orta ē: ⁊ iusticia de celo p̄spexit. Et enī dñs dabit  
benignitatē: ⁊ terra n̄ra dabit fructū suū. Iusticia autē  
eū ambulabit / ⁊ ponet i via gressus suos. **ps David.**

**i** Inclina dñe aurē tuam ⁊ exaudime: qm̄ inops  
et pauper sum ego. Custodi animam meam qm̄  
sc̄tūs sum saluū fac seruū tuū: deus meus sperantē in  
te. Misere mei qm̄ ad te clamaui tota die letifica aīaz  
serui tui. qm̄ ad te domine animā meam leuaui. Quo-  
niam tu dñe suavis ⁊ mitis: ⁊ multe misericordie inuo-

Preparatio ad missam

auribus te. Auribus percipe domine orationem meam intendere  
voci deprecationis mee. In die tribulationis mee clama-  
ui ad te / quia exaudisti me. Non est similis tui in dijs domine:  
te non est secundum opera tua. Omnes gentes quascumque fecisti  
venient et adorabunt coram te domine: et glorificabunt nomen  
tuum. Quoniam magnus es tu et faciens mirabilia tu es deus  
solus. Deduc me domine in via tua et ingrediar in veritatem  
tua / letetur cor meum ut timeat nomen tuum. Confitebor  
tibi domine deus meus in toto corde meo: et glorificabo  
nomen tuum eternum. Quia misericordia tua magna est super me / et  
eruisi a ianua mea ex inferno inferiori. Deus iniqui insurrexerunt  
super me / et synagoga potentium quasi erunt a ianua mea / et non  
proposuerunt te in conspectu suo. Et tu domine deus misera-  
tor et misericors / patiens et multe misericordie et verax. Respi-  
ce in me et miserere mei / da imperium tuum puero tuo / et sal-  
uum fac filium ancille tue. Fac mecum signum in bono / ut vide-  
ant qui oderunt me et confundantur / quoniam tu domine adiuuisti  
me et consolatus es me.

Psalmus David.

**C** Redidi propter quod locutus sum / ego autem humiliatus sum  
nimis. Ego dixi in excessu / ois homo mendax.  
Quid retribuam domino / pro omnibus que retribuit mihi.  
Calicem salutaris accipiant et nomen domini inuocabo.  
Vota mea domino reddam coram omnium populo eius / preciosa  
in conspectu domini mors sanctorum eius. Domine quia  
ego seruus tuus / ego seruus tuus et filius ancille tue. Diru-  
pisti vincula mea / tibi sacrificabo hostiam laudis et nomen  
domini inuocabo. Vota mea domino reddam / in conspectu ois  
populi eius / in atrijs domus domini medio tui iherusalem.

Psalmus David.

**D** E profundis clamaui ad te domine: domine exaudi vocem  
meam. Fiat aures tue intendentes in vocem deprecationis  
mee. Si iniquitates obseruaueris domine: domine quis sustinebit.  
Quia apud te propitiatio est: et propter legem tuam sustinui te  
domine. Sustinuit anima mea in verbo eius: sperauit anima mea in domino.  
A custodia matutina usque ad noctem: speret israel in domino. Quia  
apud dominum misericordia et copiosa apud eum receptio. Et ipse redi-

met israel ex omnibus iniquitatibus eius. Gloria p̄ri. añ.  
Me reminiscaris dñe delicta nostra vel parentum n̄roꝝ  
neq̄ vindictam sumas de peccatis nostris.

l̄ yzieleyson. X̄p̄eleyson. L̄ yzieleyson. P̄ater n̄r.  
Et ne nos iducas i tētationē. Sed libera nos a  
malo. Ego dixi dñe miserere mei. Sana animam meā  
quia peccaui tibi. Cōuertere dñe vsq̄quo. Et deprecabi-  
bilis esto super seruos tuos. Fiat m̄ia tua dñe sup nos.  
Quēadmodū sperauimus in te. Sacerdotes tui induā-  
tur iusticiam. Et sancti tui exultent. Ab occultis meis  
mūda me dñe. Et ab alienis p̄ce seruo tuo. Dñe exau.  
Et cla. Dñs vobiscum. Et cum. Oratio.

a Tres tue pietat̄s mitissime de⁹. īclina p̄cib⁹ meis  
et gr̄a sp̄s̄s̄acti illuīa cor meū vt tuis misterijs di-  
gne m̄strare: teq̄ efna charitate diligere merear. Or̄o.

d Deus cui omne cor patet et omnis volūtas loqui-  
tur: et quem nullum latet secretum: purifica per  
infusionem sancti spiritus cogitationes nostri cordi: vt  
te p̄fecte diligere: et digne laudare mereamur. Or̄o.

v Re igne sc̄ti sp̄s̄ renes n̄ros: ⁊ cor n̄r̄m dñe: vt tibi  
casto corpe fruamur et mūdo corde placem⁹. Or̄o.

m Entes nostras q̄sumus domine spirit⁹ paracli-  
tus qui a te procedit illuminet et inducat i omnē  
sicut promisit filius veritatem. Oratio.

a S̄sit nobis quesumus domine virtus spiritus  
sancti que et corda nostra clementer expurget: et  
ab oībus semper tueatur aduersis. Oratio.

d Deus qui corda fideiū sc̄ti spiritus illustratione  
docuisti da nobis in eodē spiritu recta sapere: et  
de eius consolatione gaudere. Oratio.

c Cōsciēt̄as nostras q̄s dñe visitando purifica: vt  
veniēs Ihesus Christ⁹ fili⁹ tu⁹ dñs noster cū om-  
nibus sanctis paratā sibi nobis inueniat m̄sionē. Qui  
tecum viuit et regnat in vnit̄ate spir̄s̄ sancti deus. P̄er  
omnia secula seculozum. Amen.

**E**xPLICIT liber Eruditionis religiosorum: in quo  
que religiosis perutilia multi sancti diuersis in volu-  
minibus scripserunt: succincte cōprehenduntur. Et hoc  
Parisius ad hāc formā ~~ante~~ impensis Henrici Ste-  
phani nouiter redactus et impressus in vico collegij Bel-  
naceni. e regiōe scole decretorum Anno salutis m<sup>o</sup>. 1512.

**prima die mensis Junij**

in operibus tuis memorare nouissima tua  
et in ~~memoria~~ <sup>non</sup> ~~peccabis~~: ecci. 7.

pro. 10. qui indocti sunt in gestate cordis morientur

ca. 0. 23. non accipies munera que excecant prudentes

pro. 6. homo apostata vir inutilis

non in timore domini tenueris te in stante

ut conuerteretur domus tua. ecli. 27.

fidelis deus est qui non patietur vos tentari

supra id quod potestis. i. corin. 10.

si ore factus reprobanditur parabola quia non

facit eam in tempore suo. ecci. 20.

in festo iuris corde non credunt deo et ideo

non protegentur ab eo. ecci. 2.

custodit os suum custodit animam suam. prou. 13.

et vita in manibus lingue. prou. 18.

in lingua dulcia multiplicat amicos et mitigat inimicos. ec

temptat vos dominus deus vester vt palam

sciat si diligatis eum ~~an~~ non. deuter. 13.

si quis in peccato promittit longam vitam

et differat venire ad penitenciam.

sed probris resistit et humilibus aut dat gratiam. sa

ne tardes conuertere ad dominum et ne

differas de die in diem. ecci. 5.

sed in malis operibus facis est erit ad

reata procliuior. pro. 29

T  
BIBLIOT

Sala

Núm

9

**TOLEDO**  
**BIBLIOTECA PROVINCIAL**

Sala *Reservada*  
Número *942*

**RELIGIOSO**

Res.

942